
Lehrekretariate für Regelstudiengang, SoSe2019, 10. Fachsemester:

Fach BP01: Blockpraktikum Innere Medizin

Fach BP02: Blockpraktikum Chirurgie

Fach BP03: Blockpraktikum Kinderheilkunde

Fach BP04: Blockpraktikum Frauenheilkunde

Fach BP05: Blockpraktikum Allgemeinmedizin

Fach BP06: Blockpraktikum Notfallmedizin

Fach Einführung: Einführungsveranstaltung

Fach PTM: Progress Test Medizin

Fach Q06: Klinische Umweltmedizin: Toxikologie

CC05 - Arbeitsbereich Toxikologie - CCM

Name Tel. Hausanschrift eMail Sprechzeiten

Heike Negatu 525 112 Luisenstr. 7, Ebene 2, Raum 006 heike.negatu@charite.de

CC05 - Institut für Klinische Pharmakologie und Toxikologie - CCM

Heike Negatu 525 112 Luisenstr. 7, Ebene 2, Raum 006 heike.negatu@charite.de

Fach Q06: Klinische Umweltmedizin: Klin. Chem./Labordiagnostik

CC05 - Institut für Laboratoriumsmedizin, klinische Chemie und Pathobiochemie - CBF/CCM/CVK

Agnes Bütow 450 - 569 022 agnes.buetow@charite.de

Britta Lisa Hecke 450 - 569224 britta.hecke@charite.de

Isabell Marie Musal 450 - 569224 isabell-marie.musal@charite.d

e

Fach Q06: Klinische Umweltmedizin: Hygiene

CC05 - Institut für Hygiene und Umweltmedizin - CBF

Anna Lena Matern 450 - 577 612 anna-lena.matern@charite.de

Miriam Beuge 450 577 612 miriam.beuge@charite.de

Jennifer Golembus 450 570233 jennifer.golembus@charite.de

Solvy Wolke 450 577920 solvy.wolke@charite.de

Fach Q06: Klinische Umweltmedizin: Audiol./Phoniatrie

CC16 - Klinik für Audiologie und Phoniatrie - CCM/CVK

Ute Waurisch 555402 Ostring 1 ute.waurisch@charite.de

Elke Höbel 450 - 655 462 /

555 462

elke.hoebel@charite.de
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Fach Q06: Klinische Umweltmedizin: Derma

CC12 - Klinik für Dermatologie, Venerologie und Allergologie - CCM/CBF

Judith Rosteck 450518102 Klinik für Dermatologie, CCM, Luisenstraße 2,

Ebene 01, Raum 058

judith.rosteck@charite.de Mo. 14:00 - 16:00 Uhr, Di.

Mi. Do. 08:30 - 11:30 Uhr

Fach WPF11: Med. Mikrobiologie in Fällen mit Infektionsepidemiologie und antimikrob. Chemotherapie
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